FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Concurso Público / Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Maranhão

Edital de Divulgação nº. 77, de 19 de outubro de 2015

JULGAMENTO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O

RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

Edital de Concurso Público / IFMA nº. 02, de 29/12/2014

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital de Abertura de Concurso Público / IFMA nº. 02, de 29/12/2014, torna público,

para conhecimento dos interessados, o Julgamento dos Recursos interpostos contra o

Resultado da Prova de Desempenho Didático:

ORD
INSCRIÇÃO

(Protocolo*)
CANDIDATO(a)

JULGAMENTO

DO RECURSO

1
6606598
(5195-11)

ALINE ALVARES MELO INDEFERIDO

2
6606598
(5209-42)

ALINE ALVARES MELO INDEFERIDO

3
6606598
(5943-93)

ALINE ALVARES MELO INDEFERIDO

4  6582818 ALIONALIA SHARLON MACIEL BATISTA RAMOS LOPES INDEFERIDO

5  6525946 ANA LADIA CONCEICAO SILVA INDEFERIDO

6  6578047 ANA PAULA TELES DE OLIVEIRA INDEFERIDO

7  6558534 ANDERSON DA SILVA MOTA INDEFERIDO

8  6514022 ANDRE BASTOS DA SILVA INDEFERIDO

9  6593143 ANDRE LUIS RODRIGUES SANTOS INDEFERIDO

10
6561616
(5194-21)

ANDREA LEITE COSTA INDEFERIDO

11
6561616
(5935-83)

ANDREA LEITE COSTA INDEFERIDO

12  6549012 ANDREIA DELLANO MENDES NUNES INDEFERIDO

13  6528121 ANTONIO DO NASCIMENTO CAVALVANTE INDEFERIDO

14  6521371 ANTONIO NUSTENIL DE LIMA INDEFERIDO

Fls. 2 de 5

ORD
INSCRIÇÃO

(Protocolo*)
CANDIDATO(a)

JULGAMENTO

DO RECURSO

15
6574751
(5604-99)

ARICLEIA DE MORAES CATARINO INDEFERIDO

16
6574751
(6011-95)

ARICLEIA DE MORAES CATARINO INDEFERIDO

17  6509177 BEATRIZ DE FATIMA COSTA INDEFERIDO

18  6500501 BREHME DNAPOLI REIS DE MESQUITA INDEFERIDO

19  6557831 CAIO VELOSO INDEFERIDO

20  6630065 CARLOS EDUARDO FERREIRA SOARES INDEFERIDO

21  6630472 CLAUDIA ARAUJO MOREIRA INDEFERIDO

22
6509371
(5227-24)

CLECIO MOREIRA LOPES INDEFERIDO

23
6509371
(6151-45)

CLECIO MOREIRA LOPES INDEFERIDO

24  6583971 DANIEL DE LIMA NASCIMENTO SIRIO INDEFERIDO

25  6668682 DANIELE LAVRA VIEIRA INDEFERIDO

26  6557121 DAYSE YANNE CALDAS SIQUEIRA DE SOUSA INDEFERIDO

27  6605494 DENISE MARIA PESSOA DOS SANTOS BOTELHO INDEFERIDO

28
6570178
(5228-13)

DUANY DRAYTON REIS MORAES INDEFERIDO

29
6570178
(5945-55)

DUANY DRAYTON REIS MORAES INDEFERIDO

30  6640397 ELIMARIO TEIXEIRA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

31  6576249 FRANCISCA SELMA SOARES INDEFERIDO

32  6545378 FRANCISCO SERGIO RIBEIRO DOS SANTOS INDEFERIDO

33  6584519 GABRIELA MELO SILVA INDEFERIDO

34  6530052 GUILHERME SILVA MIRANDA INDEFERIDO

35  6661718 GUTENBERG LIRA SILVA INDEFERIDO

36  6667996 ILDEGARDE TASSIA MOREIRA SILVA INDEFERIDO

37  6608973 INES ALVES DE SOUSA INDEFERIDO

Fls. 3 de 5

ORD
INSCRIÇÃO

(Protocolo*)
CANDIDATO(a)

JULGAMENTO

DO RECURSO

38  6690939 ISABELA CRISTINA TORRES E SILVA INDEFERIDO

39
6537758
(6092-51)

IZETH NASCIMENTO BARROS INDEFERIDO

40
6537758
(6093-31)

IZETH NASCIMENTO BARROS INDEFERIDO

41  6524974 JOAO PAULO DE OLIVEIRA E SILVA INDEFERIDO

42  6604064 JORGE AUGUSTO DE JESUS SILVA INDEFERIDO

43  6517031 JOSE DE RIBAMAR GOMES DE SOUSA FILHO INDEFERIDO

44  6688081 JOYCE CAROLINE MARTINS MACHADO INDEFERIDO

45  6622135 KLERISTON LUIS ROCHA NERIS INDEFERIDO

46  6571298 LARISSA MENDES RODRIGUES DALTO INDEFERIDO

47  6609759 LUCAS ALMEIDA DE HOLANDA INDEFERIDO

48  6555161 MANOEL RENATO MUNIZ FARIAS INDEFERIDO

49
6566588
(5543-32)

MARCOS ANTONIO MARQUES DA SILVA INDEFERIDO

50
6566588
(6079-83)

MARCOS ANTONIO MARQUES DA SILVA INDEFERIDO

51  6593267 MARIA JOSE CERQUEIRA BRITO INDEFERIDO

52  6639852 MARIA KALIONARA DE FREITAS MOTA INDEFERIDO

53  6657427 MARLENE BORGES DE CARVALHO INDEFERIDO

54  6553461 MICHELLE DANIELLE LANSSANOVA INDEFERIDO

55  6525563 MILTON SOARES DA SILVA JUNIOR INDEFERIDO

56  6527371 MONICA RODRIGES DE FARIAS INDEFERIDO

57  6575021 PAULO ROBERTO RICARTE PEREIRA INDEFERIDO

58  6601431 PRSCYLA BARBOSA FRANCO INDEFERIDO

59  6501885 RAFAEL MATOS LINDOSO INDEFERIDO

60  6640184 REBECA BREDER MIRANDA GARCEZ INDEFERIDO

Fls. 4 de 5

ORD
INSCRIÇÃO

(Protocolo*)
CANDIDATO(a)

JULGAMENTO

DO RECURSO

61  6535151  REGIS COSTA OLIVEIRA INDEFERIDO

62  6675441 RHAFRAN ROBERTH QUEIROZ DE LEMOS INDEFERIDO

63  6681001 RITA DE CASSIA BASTOS CIRQUEIRA COSTA INDEFERIDO

64  6635971 ROBERTA LOPES DE CARVALHO INDEFERIDO

65  6541984 RONALDO CORREIA VIEIRA INDEFERIDO

66  6518648 RONALDO SILVA JUNIOR INDEFERIDO

67  6596789 RONILSON COSTA DE SOUSA INDEFERIDO

68  6654576 SIDILENE PEREIRA COSTA INDEFERIDO

69  6575447 SINERES PAIXAO INDEFERIDO

70  6596291 SUELI MARIA DE SOUSA INDEFERIDO

71  6575341 THAIS VIRGINIA MOURA MACHADO COSTA INDEFERIDO

72  6511651 THIAGO ANGELS BATISTA OLIVEIRA INDEFERIDO

73  6653561 TISSIANA DOS SANTOS CARVALHEDO INDEFERIDO

74  6586651 VILMA DA SILVA MESQUITA OLIVEIRA INDEFERIDO

75  6536794 VINICIUS PIRES DE MOURA FEIRE INDEFERIDO

76  6605125 VINICIUS RIBAMAR ALENCAR MACEDO INDEFERIDO

77  6689825 VIVIAN JULIANA DE SOUSA CARDOSO INDEFERIDO

78  6585451 VIVIANNE COSTA SOUSA INDEFERIDO

79
6600761
(5974-91)

WAINER FURTADO NEVES INDEFERIDO

80
6600761
(5975-71)

WAINER FURTADO NEVES INDEFERIDO

* = Protocolo é indicado apenas nos casos em que o(a) candidato(a) houver interposto mais de um recurso contra o resultado da

Prova de Desempenho Didático.

  Registra-se que está disponível, na página oficial do Concurso no site desta Fundação

(www.fsadu.org.br), tanto o texto do presente Edital de Divulgação, quanto documento em que

Fls. 5 de 5

o(a) candidato(a) poderá consultar o julgamento fundamentado do seu recurso (Resposta de

Recurso / IFMA).

São Luís/MA, 19 de outubro de 2015.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade